PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

              РЕШЕНИЕ      ПРОЕКТ
                        от _________

                         № ____
станица  Новопластуновская

 О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района  от 17 января 2020 года № 10/41 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора военно - учетного стола администрации Новопластуновского сельского поселения                                   Павловского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 28 марта 1998 года № 56-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», решения Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2024 года № 7/24 «О бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2025 год», в целях упорядочения оплаты труда инспектора военно - учетного стола,  Совет Новопластуновского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района  от 17 января 2020 года № 10/41 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора военно - учетного стола администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района» изложив его в новой редакции (приложение).

2. Администрации Новопластуновского  сельского поселения Павловского района осуществлять  финансирование оплаты труда в соответствии  с принятым решением.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района  по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Завгородняя).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           Ю.В.Третьяк